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26. juni 2018  

SOMMER AKTIVITETER PÅ BELLAHØJ  

 

Igen i år er der i juli og august rigtig mange muligheder for at deltage i forskellige aktiviteter for 

dig, der bor i fsb Bellahøj. For at give dig overblik og mulighed for allerede nu, at reserverer 

dagen, får du her en kalenderoversigt over de aktiviteter, der er planlagt og som kommer til at 

foregå her på Bellahøj. 

 

AFDELINGSMØDE – 25. SEPTEMBER – Tirsdag den 25. september kl. 19:00 afholder vi vores 

årlige afdelingsmøde (generalforsamling). Her har du som beboer mulighed for at stille forslag 

til f.eks. ting du gerne vil have ændret her i fsb Bellahøj. Vi stemmer også om budget og husleje 

for 2019 og endelig skal vi have valgt medlemmer til afdelingsbestyrelsen. Hvis du har lyst til at 

være med i bestyrelsesarbejdet, så kom og mød den nuværende bestyrelse tirsdag den 7. august 

kl. 18:00. 

Med venlig hilsen 

AFDELINGSBESTYRELSEN 

FerieCamp – 30. juni til 20. juli: De fire afdelingsbestyrelser (AAB, AKB, fsb og SAB I&II) 

og projekt ’Sammen om Bellahøj’ har indgået samarbejde med FerieCamp om, at der vil være 

sommerferieaktiviteter på Boldbanen placeret mellem Ved Bellahøj Nord 3 – 5. Opstart er 

fredag den 30. juni og herefter vil der alle hverdage frem til 20. juli være forskellige aktiviteter 

på boldbanen – Program er husstandsomdelt – se evt. www.feriecamp.dk  

 

Copenhagen Historic Grand Prix – 4. & 5. august: Du kan henvende dig til Historic Grand 

Prix og gratis få udleveret et adgangsarmbånd og vær opmærksom på, at der i dagene optil 

og efter motorløbet er en række trafikale omlægninger. 

  

Beboergrill – ’Mød afdelingsbestyrelsen’ – 7. august: Mere information følger.  

  

Djurs Sommerland – Børnefamilie udflugt for fsb – 11. august: Program er 

husstandsomdelt – tilmelding sker efter princippet ’Først til Mølle’ på udvalgte dage i perioden 

26. juni til 8. juli. Husk at være hurtig – der plejer hurtigt at blive udsolgt. 

 

Teater og ‘Folkekøkken’ - 20. & 21 august: Program med beskrivelse af forestilling og 

eventuelt ’Folkekøkken’ udsendes senere. Forestillingen starter kl. 17:00 – den 20. august er 

det på boldbanen i Bellahøj syd og den 21. på boldbanen i Bellahøj Nord. 

 

Gadeteater Festival – 24. august: Forestillingen ’Bromance’ kommer til Bellahøj og vises 

på boldbanen den 24. august kl. 17:00. Som opvarmning vil du fra kl. ca. 15:00 kunne møde 

gademusikanter og 15 levende gæs. Mere information følger. 

  

Loppemarked – og Grill – den 25. august: Lørdag den 25. august vil du igen få mulighed 

for enten selv at sælge nogle af de ting, som du ikke længere har brug for men du kan 

naturligvis også se efter en ting eller to, som du måske lige står og mangler. Om aftenen er 

der fælles Bellahøj beboergrill. 

http://www.feriecamp.dk/

